- 1 -

内发改收费〔2022〕419 号

内江市发展和改革委员会

关于隆昌市城关职业中学学生公寓
收费标准的批复

隆昌市城关职业中学：

你校《关于学生公寓收费标准的请示》收悉。根据《四川省

定价目录（2021 年版）》精神，结合你校学生住宿实际情况，经

研究，同意延期现执行学生公寓收费标准（隆发改价格〔2020〕

51 号），一幢学生公寓 10 人间 330 元/生·期、二幢学生公寓 8 人

间 400 元/生·期、三幢学生公寓 10 人间 330 元/生·期、四幢学生

公寓 6人间 470 元/生·期。

 - 2 -

学校应通过设立公示栏、公示牌、公示墙等形式，向学生、

家长和社会公示收费项目（是否含空调度数、热水供应等）、收费

标准等相关内容。批复有效期从 2022 年秋季学期起至 2025 年春

季学期（含）止。

内江市发展和改革委员会

2022 年 8 月 29 日

信息公开选项：主动公开

  抄送：市市场监管局。

 内江市发展和改革委员会办公室            2022 年 8 月 29 日印发

盖章单位：内江市发展和改革委员会
盖章时间：2022/8/29 16:40:28